
Comunicado 1 do Edital de Chamamento Público n. 1/2025 SMCET 

 

Considerando a quantidade de documentos a serem analisados, a Comissão de 

Seleção designada pela Portaria nº 577, de 22 de maio de 2025, publicada no 

Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 28 de maio de 2025, para avaliar 

as propostas de parcerias a serem celebradas com Organizações da Sociedade 

Civil, interessadas em firmar Termo de Fomento para execução de atividades 

esportivas, nos termos da Lei Federal nº 13.019/2014 e suas alterações,  

 

Resolve: 

 

Adiar a sessão de abertura dos envelopes para o dia 21 de julho de 2025, às 

09h00, a ser realizada na sede da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e 

Turismo, localizada na Avenida Felipe Elias Zeitune, nº 400, Centro. 

 

Guaxupé, 17 de julho de 2025 

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO 

 

 


